
Uffici di Ambito Scolastico Territoriale USR ER Sede 

Cognome e Nome del                            

REFERENTE  ASL Email

UFFICIO V - Ambito di BOLOGNA Via de' Castagnoli, 1- 40126 Bologna Edoardo Soverini edoardo.soverini@istruzione.it

 UFFICIO VI- Ambito di FERRARA Via Madama, 35 - 44121 Ferrara Anna Guglielmetti anna.guglielmetti.ferrara@gmail.com 

 UFFICIO VII - Ambito di FORLI'-CESENA e RIMINI - Ufficio di Forlì-

Cesena Viale Salinatore, 24 - 47121 Forlì Massimo Perazzoni perazzoni@istruzioneer.gov.it

 UFFICIO VII - Ambito di FORLI'-CESENA e RIMINI - Ufficio di Rimini Corso d'Augusto, 231 - 47921 Rimini Franca Berardi berardi.rn@g.istruzioneer.it

UFFICIO VIII - Ambito di MODENA Via Rainusso 70/100 - 41124 Modena Maurizio Macciantelli ufficiostudi.mo@gmail.com 

UFFICIO IX - Ambito di PARMA e PIACENZA - Ufficio di Parma Stradone Martiri della Libertà, 15 – 43123 Parma Daniele Porto daniele.porto@istruzione.it

UFFICIO IX - Ambito di PARMA e PIACENZA - Ufficio di Piacenza Corso Garibaldi, 50 – 29121 Piacenza Liliana Cattani liliana.cattani@libero.it

 UFFICIO X - Ambito di RAVENNA Via di Roma, 69 - 48121 Ravenna  Doris Cristo doris.cristo@gmail.com

UFFICIO XI - Ambito di REGGIO-EMILIA Via Mazzini 6 - 42121 - Reggio Emilia Donato Vairo profvairo@gmail.com 
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REFERENTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO                                                                                                                            
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